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TransAnatolie TA06M24: 

Gelibolu: 5 Günlük Kültür 

Turu: Çanakkale -Truva- Assos–

Behramkale-Zeus Altari-Tahta Kuslar-İda-

Ayvalik-Bergama-Karacabey Harası -Manyas 

Kus Cenneti- Bursa-Ankara 

Program 

1nci gün: Ankara-Çanakkale 
Ankara’dan 22.30 da Bahçelievler Buz Pateni önünden özel tur 
otobüsümüzle hareket. i 

2nci gün: Çanakkale – Eceabat-Gelibolu 

Yarımadası 
Sabah kahvaltısı 4* Tusan Otelimizde ya da aynı kategorideki 
otelimizde açık büfe. Kahvaltı ve dinlenme sonu Çanakkale 
Boğazının geçilmesi, Eceabat -Gelibolu yönünde Kemal yeri 
Atatürk Karargah Müze Evi ziyareti, Conkbayır Mehmetcik Anıtı, 

Arıburnu, Anzak Koyu, Zığındere Şehit Nuri Yamut Anıtı. 
Alçı tepe’de  öğle yemeği. Settülbahir Yahya Çavuş Anıtı, 
Ertuğrul Koyu, Meçhul Asker Anıtı, Morto Koyu, Kirazlı Dere ve 
Seyit Onbaşı Anıtı, Çanakkale’ye dönüş ve dinlenme. 
Geceleme ve akşam yemeği  4*-butik ya da 5* otelimizde. i 

3ncü gün: Çanakkale-Assos-

Tahtakuslar-Ayvalik-Cunda 



Sabah kahvaltısından sonra, Çanakkale Deniz Müzesi, Nusret 

Mayın Gemisi, Arkeoloji Müzesi, İzmirli Homeros’un İhyada ve 
Odisesi’ne , Melih Cevdet Aday’ın “ Truva Önünde Atlar “ Şiirine 
konu olan Hektor ve Paris’in memleketi Güzel Helenanın 
gönlüyle geldiği Şiliman Hazineli Truva ziyareti. Öğle yemeği 
Truva’da Mustafa’nın yerinde ya da Tusan Motelde. 
Öğleden sonra Assos-Behramkale Athena Tapınağı, İda–Kaz 
Dağı eteklerinde Zeus Sunağından ve Ada tepe Köyünden 
zeytinyağı ve zeytin çiçeği kokulu, oksijen çadırı Küçük kuyu’ya 
bakış. Zeytinyağı fabrikası ve Tahtakuslar Etnografya Müzesinin 
gezilmesi yol ve zamana bağlı. Gün batımı, akşam yemeği, 

geceleme Cunda Adalı Ayvalık’ta Kalif Otelde 3*superieur. i 

4ncü gün: Ayvalik- Bergama- Manyas 

Kus Cenneti- Karacabey- Bursa (İnegöl) 
Sabah kahvaltısından sonra Dünyanın ilk tıp merkezlerinden 
olan, her yıl Dünya Sağlık Kolokyumunun yapıldığı, doktorların 
ve eczacıların ilk prensiplerini, Hipokrat yeminini barındıran 
ünlü Pergamon Kütüphaneli, psikolojik danışma ve tedavi 
merkezli Asklepiosun memleketi Bergama ya hareket. 
Asklepion’un,Bergama Müzesinin, Dünyanın İlk 7 Kilisesinden 
birisi olan Kızıl Avlu’nun, Akropol’ün, zenginlikleri Berlin 
Müzesine taşınan Zeus Tapınağının, Trajan ve Athena 
Tapınaklarının, Agora’nın, Bergama el Sanatları merkezlerinin 
gezilmesi. Büyük İskender’in Hazinesi ile kurulan ve parşömeni 
icat ederek insanlık kültür tarihine ve insanlığımızın 
aydınlanmasına, eğitimin sosyalleşmesine önemli katkılarda 
bulanan baraj manzaralı, dilek kuyulu, altın madenli Bergama 
gezildikten sonra Meydan Restoranda yöresel açık büfe öğle 
yemeği . 
Öğleden sonra Kömür madenli Soma, Öğretmen Okul’lu 
Savaştepe yoluyla Karacabey Harasında fotoğraf molası, 
Manyas Kuş Cenneti, Ulu abat Çayı ve Gölü. Akşam yemeği ve 
geceleme Bursa yada İnegöl deki termal-kaplıca otelimizde. i 

5nci gün: Bursa - Ankara 
Sabah kahvaltısından sonra, tarihle günümüzü en iyi 
kucaklayan, Osmanlıların ilk Başkenti Bursa’yı ziyaret: 
Muradiye Mahallesi; 2.Murad, Şehzade Mustafa, Cem Sultan 



türbeleri, Muradiye Camii, Orhan Gazi, Osman Gazi, Ulu Cami, 

Koza Han, Kapalı Çarşı,Yeşil Türbe, Yeşil Camii, Yeşil Çarşı. 
Bursa Shezade Mustafa Tomb  Bursa Ulu Camii, D. Osseman 
Öğle yemeği çocukların da eğlendiği, yeşile özlemin giderildiği 
Bursa Kültür Parkta; Selçuk ya da Yusuf Restoranda; Yöresel 
Bursa mutfağı. Öğleden sonra Ankara’ya nostaljik dönüş, 
akşam yemeği yolda. 
Akşam saatlerinde Ankara’dayız. 
Bir başka Transanatolie Tur seçeneğinde buluşmak üzere 
ayrılıyoruz. i 

Fiyatlar 
• Fiyatlar (transanatolie.com)  i 

Fiyata dahil hizmetler 
• 5 Gün 3 Gece Çanakkale-Ayvalık-Bursa ya da İnegöl tam 

pansiyon (toplam 4 kahvaltı, 4 akşam yemeği, 4 öğle 
yemeği). 

• Son gün akşam yemeği dahil. 
• Tur süresi özel tur otobüsü: Mercedes Wito-Sprinter, 

WW.Wolt-Mercedes 403/Intro/Mitsubishi-Safir-Isizu 

Turquoise 
• Özel restoranlarda ve otellerde 4kahvaltı, 4 akşam yemeği 

ve 4 öğle Yemeği 
• Kültür ve Turizm Bakanlığından kokartlı Profesyonel 

Turizm Rehberi hizmeti 
• TÜRSAB seyahat güvence paketi ve sigorta. i 

Fiyata dahil olmayanlar 
• Programda yer alan ziyaret mekanlarının giriş ücretleri 
• Otel ve restoranlardaki içecekler. 

• İsteğe ve memnuniyete bağlı bahşişler. 
• KDV.  i 

Uyarı 
Sayısı 22 kişiyi aşan kapalı gruplarda 1 kişi ücretsiz, Kültür 
Dernekleri üyeleri, öğretmen ve öğrenciler, engelliler ve onlara 
refakat edenler için indirim, bu konuda tura yazılırken lütfen 
bilgi alınız (info@transanatolie.com). i 
 

https://transanatolie.com/Turkce/Biz%20Kimiz/tur-fiyatlari.htm
mailto:info@transanatolie.com


Minimum 10 kişi ile hareket. 

Tüm yasal haklar Transanatolie Tur’a aittir, seyahat 
acenta hakkı saklıdır. 
 

TransAnatolie Tour: Bir Baştan Bir Başa 

Anadolu Kültür İnanç ve Sağlık Gezileri 
Sağlayıcısı ve Operatorü: info@transanatolie.com 

i 
 
 

mailto:info@transanatolie.com

